
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2020 №A-1132

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Грабыльникова Ольга Михайловна ДП-1132-56345 от 06.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Сереченко Галина 
Анатольевна

Народная кукла-оберег 
"Каргопольская" 1 место ДП-1132-54628

2 Валерий Васильевич 
Никуленок Декоративная шкатулка 1 место ДП-1132-54707

3 Карташева Айслу 
Калимулловна

Традиционная народная кукла 
"Столбушка" 1 место ДП-1132-54784

4 Бочкова Нина 
Александровна "Вечный огонь" 3 место ДП-1132-54954

5 Чёмова Валентина 
Владимировна "Вечная слава" 3 место ДП-1132-54956

6 Омелаенко Ирина 
Геннадиевна "Маки" 1 место ДП-1132-55055

7 Санникова Анна 
Алексеевна Золотой конь 3 место ДП-1132-55120

8 Санникова Анна 
Алексеевна 3 D Картины из соленого теста 3 место ДП-1132-55121

9 Черных Людмила 
Викторовна ""Подарок любимым" 2 место ДП-1132-55150



10 Иванова Анастасия 
Николаевна космос 3 место ДП-1132-55186

11 Карташева Айслу 
Калимулловна

Традиционная народная кукла 
"Столбушка" 3 место ДП-1132-55389

12 Кузьменко Татьяна 
Викторовна сладкая парочка 3 место ДП-1132-55398

13 Коровякова Елена 
Николаевна "Букет" 1 место ДП-1132-55487

14 Васкецова Елена 
Борисовна "Разливаясь дивным светом..." 1 место ДП-1132-55989

15 Полатайко Олеся 
Михайловна

Декупаж разделочной доски"Дом 
мечты" 1 место ДП-1132-56028

16 Полатайко Олеся 
Михайловна Фото" Прыжок" 2 место ДП-1132-56029

17 Полатайко Олеся 
Михайловна

Шкатулка в технике декупаж 
"Модница" 1 место ДП-1132-56030

18 Полатайко Олеся 
Михайловна Фото "Дивные птицы" 3 место ДП-1132-56033

19 Полатайко Олеся 
Михайловна

Чайный домик "Сладкоежка" в 
технике декупаж 3 место ДП-1132-56035

20 Кордумова Татьяна Военный костюм для куклы 3 место ДП-1132-56051

21 Землянская Ксения 
Сергеевна мелкая моторика 3 место ДП-1132-56072

22 Безнедельная Лариса 
Александровна "Пасхальный подарок" 1 место ДП-1132-56212

23 Виктория Николаевна 
Ян "Во славу жизни" 1 место ДП-1132-56220

24 Елена Анатольевна 
Качко Пасхальное лукошко 3 место ДП-1132-56240

25 Лесина Елена Игоревна "Пасхальное яйцо" 2 место ДП-1132-56249

26 Рейх Юлия Дмитриевна Букет "Вдохновение" из фоамирана 2 место ДП-1132-56351

27 Назира Зиазетдинова Лента Памяти 2 место ДП-1132-56389

28 Ованесова Надежда 
Владимировна кукла счастья 1 место ДП-1132-56501

29 Шарапова Мария 
Сергеевна Киндер-сюрприз 2 место ДП-1132-56666

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


